
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

24.3.2014 MÚ/VŽP/631/14 Marek Petrů 19.5.2014 

 VŽP/1246/2014 - Pe 371519725  

  marek.petru@urad-nepomuk.cz  

 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný      

podle § 106 odst. 1  zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon),          

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 

odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,    

ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), ve správním řízení posoudil 

žádost, kterou dne 24.3.2014 podal 

Obec Třebčice, IČO 44626614, Třebčice 2, 335 01  Nepomuk 1, 

kterého zastupuje Josef Kárník, IČO 14716429, Plzeňská cesta 40/41, Hradiště, 326 00  Plzeň 

26 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 8 odst. 1 písm. c)  vodního zákona 

p o v o l e n í 

k vypouštění odpadních vod z ČOV do vod povrchových   - do vodního toku Myslívský,  parc. č. 904/3 

k.ú. Třebčice, ČHP: 1-10-05-022, souřadnice místa vypouštění X,Y: 1101097, 809916 v těchto 

hodnotách: 

Povolené množství:  

Průměrné povolené 0,15 l/s 

Maximální povolené 1,35 l/s 

Měsíční povolené 417 m
3
 

Roční povolené 5074  m
3
 

Velikost zdroje znečištění v EO 100 

Údaje o povolené jakosti vypouštěných vod 

 

BSK5  153 kg/rok 

CHSKCr 909 kg/rok 

NL 201 kg/rok 

N-NH4 51 kg/rok 

BSK5 Hodnota 'p' 15 mg/l 

BSK5 Hodnota 'm' 25 mg/l 

CHSKCr Hodnota 'p' 90 mg/l 

CHSKCr Hodnota 'm' 130 mg/l 

NL Hodnota 'p' 20 mg/l 



Č.j. VŽP/1246/2014 - Pe str. 2 

 
NL Hodnota 'm' 30 mg/l 

N-NH4 Hodnota 'p' 5 mg/l 

N-NH4 Hodnota 'm' 8 mg/l 

  

Povolení k nakládání s vodami je platné  do doby  ukončení zkušebního provozu. 

Povinnosti pro nakládání s vodami: 

1. Účinnost čištění bude ověřena ve zkušebním provozu v délce trvání 12 měsíců. Zkušební provoz 

bude písemně vyhodnocen a spolu s žádostí o uvedení do trvalého provozu předložen vodoprávnímu 

úřadu. 

2.  Vzorky budou odebírány jako dvouhodinový směsný vzorek získaný sléváním 8 dílčích vzorků 

stejného objemu v intervalu 15 minut. Pro ČOV se stanoví četnost odběru 4 ročně. Ve vzorcích bude 

stanoven BSK5, CHSKCr, NL, N-NH4. 

3. Výsledky rozborů budou předávány vodoprávnímu úřadu vždy do konce února. 

4. Jako měrný profil pro odběr vzorků u ČOV se stanoví  výustní objekt. 

Měření množství vypouštěných odpadních vod u ČOV bude probíhat v měrném objektu – součást 

dodávky technologie ČOV. 

 

 

II. Vydává podle § 15 odst. 1 vodního zákona 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

ke stavbě vodního díla: 

Třebčice - splašková kanalizace a ČOV 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích  

na pozemcích  parc. č. 43, 46/3, 61, 62, 63/1, 63/2, 66/1, 66/2, 66/3, 72, 75/1, 75/2, 79/1, 118/1, 201/10, 

201/11, 201/19, 201/29, 543/2, 543/3, 834, 878/1, 879, 880, 881/2, 881/3, 881/4, 882/1, 883/2, 890/1, 

894/1, 900, 901/1, 903, 904/3, 910 v katastrálním území Třebčice,ČHP: 1-10-05-022, 

 souřadnice X,Y: (začátek stavby) 1101613, 809643; (konec stavby) 1101029, 809795 

  

  

Stavební objekty: 

Stoková síť 

Druh stokové sítě: gravitační s přečerpáváním ve stokové síti  

- stoka A -   DN 300 – 339 m  

DN 250 – 61 m 

-  stoka A1 - DN 250 – 109 m  

- stoka A2-1 -DN 250 – 28 m  

- stoka A2 -  DN 250 – 112 m  

- stoka A3 -  DN 250 – 26 m 

- stoka A4 – DN 250 - 37 m  

- stoka B -  DN 250 – 425 m  

- stoka B2 - DN 250 – 6 m  

- stoka B3 - DN 250 – 175 m  

- stoka B4 -DN 250 – 11 m  

- stoka C -  DN 300 – 126 m  

- stoka C1 - DN 250 – 50 m  

Zhotoveno z žebrovaného potrubí PP, včetně kanalizačních šachet a 37 odboček 



Č.j. VŽP/1246/2014 - Pe str. 3 

 
Čerpací stanice 

- umístěna na pozemku 881/2 k.ú. Třebčice 

- výkon Q355  35  l/s včetně elektrického napojení v délce 145 m a výtlačného řadu HDPE DN 80 

v délce 155 m,  

 

Čistírna odpadních vod (ČOV) 

- typová ČOV EKOKOM 100 EO, Q24 13,9 m
3
,  

- elektropřípojka v délce 495 m 

- oplocení v délce 33 m 

- příjezdová komunikace P 3,0/15 v délce 57 m 

- zpevněné plochy 

- sadové úpravy  

Účel stavby: odvedení a likvidace odpadních vod z obce 

 

Pro provádění stavby se stanoví následující povinnosti: 

 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, kterou 

vypracoval Ing. Jaroslav Egermaier, EGYPROJEKT s.r.o., Plzeň (ČKAIT 0200681); případné změny 

nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Stavebník před započetím stavebních prací písemně oznámí stavebnímu úřadu název a sídlo 

zhotovitele stavby. 

3. Stavebník oznámí správnímu úřadu termín pro kontrolní prohlídku stavby: 

a) po dokončení hrubé stavby ČOV 

b) po celkovém dokončení stavby 

4. K ověření funkčnosti a vlastností vodního díla bude proveden zkušební provoz v délce 12 měsíců.  

5. Nejpozději do doby zahájení zkušebního provozu předloží stavebník vodoprávnímu úřadu provozní 

řád kanalizace, ČOV a čerpací stanice. 

6. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky a povinnosti vyplývající z vyjádření či stanovisek: 

a) RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno zn. 5000874137  ze dne 9.12.2013 

b) ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín zn. 1060642345 ze dne 27.11.2013 

c) Souhrnné stanovisko ČD – Telematika a.s. zn. 21429/2013-O ze dne 4.12.2013 

d) Souhrnné stanovisko Správy železniční dopravní cesty, s.o. zn. 20670/2013-OŘ PLZ-755/čap     

ze dne 13.11.2013 

e) Pozemkový fond České Republiky zn. PFCR 552328/2012/104/Ku ze dne 3.12.2012 

f) Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 č.j. 547140/14 ze dne 

7.3.2014 

g) Povodí Vltavy s.p., závod Berounka č.j. 85/2014-343/Šn, SP-2014/38 ze dne 3.1.2014: 

- ČS bude vybavena signalizací havarijních stavů 

- Správce toku bude přizván k zahájení prací na křížení Myslívského potoka a výústního 

objektu (p. Panuška tel. 724268538) a též ke kolaudaci ČOV 

- Křížení s vodním tokem bude kolmé 

7. Žadatel bude respektovat koordinované závazné stanovisko MěÚ Nepomuk ze dne 2. 10. 2012 

pod č.j.: VŽP/2746/2012-KrM. 

8. Žadatel splní podmínku souhlasu MěÚ Nepomuk, orgánu ochrany přírody  ze dne 2. 10. 2012 pod 

č.j.: VŽP/2969/2012-KrM: 

- Po dokončení stavebních akcí uvést okolí křížení splaškové kanalizace  s vodotečí do 

původního stavu 

 



Č.j. VŽP/1246/2014 - Pe str. 4 

 
9. Žadatel splní podmínky závazného stanoviska  HZS Plzeňského kraje č.j. HSPM-2424-6/2012 

ÚPP ze dne 13.12.2013: 

- Splnit podmínky požárně bezpečnostního řešení stavby vypracovaného             

Ing. Egermaierem v říjnu 2013 a splnit veškeré požadavky na zajištění požární 

bezpečnosti vyplývající z norem a technických předpisů. 

- Při řízení k užívání stavby doložit splnění požadavků § 9 vyhl. č. 246/2001 Sb.,   

o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru. 

- Písemně oznámit HZS Plueňského kraje, Krajskému operačnímu a informačnímu 

středisku v předstihu termín případných uzavírek jednotlivých vozovek a dobu 

jejich trvání 

10. Žadatel splní podmínky souhlasu MěÚ Nepomuk č.j. VŽP/3868/2012-Va ze dne 8.2.2013  

s odnětím zemědělské půdy se ZPF: 

-  kulturní vrstva půdy (ornice) bude skryta z plochy 400 m
2
 v tl. 0,15 m. Kubatura 

skryté ornice bude tedy činit 60 m3. 

-  kubatura výkopových zemin dle projektové dokumentace bude činit cca. 44 m3.  

- skrytá ornice bude v v rámci stavby umístěna na mezideponii a část bude použita 

pro zpětné ozelenění nezpevněných ploch v rámci nově vzniklého areálu ČOV a 

jeho blízkého okolí a zbylá část bude použita pro údržbu veřejné zeleně               

a pro zlepšení bonity stávajících zemědělských pozemků ve vlastnictví investora 

- výkopová zemina bude uložena na mezideponii na pozemcích s druhem pozemku 

ostatní plocha ve vlastnictví investora a bude následně použita na příležitostné 

terénní úpravy  

- o deponovanou skrývku je investor povinen se starat dle § 8 „ zákona“, zejména 

je povinen zabezpečit skrývku před zcizením, zaplevelením a znehodnocením 

pevnými, kapalnými a plynnými látkami poškozující zemědělský půdní fond        

a jeho vegetační kryt 

- je povinen skrývat vrchní kulturní vrstvu odděleně od výkopové zeminy 

- doba deponace skrývky bude maximálně do kolaudace stavby 

11. Žadatel splní podmínky souhlasu Drážního úřadu Plzeň, zn. ML-SOL0818/13-2/Rb, DUCR-

64154/13/Rb ze dne 19.11.2013: 

- Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu 

úřadu. Případné změny je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem 

- Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení 

- Na stavbě nesmí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly 

vést k záměně s drážními znaky nebo by mohly jinak ohrozit provoz dráhy 

- Při provádění nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železného provozu. 

Veškeré kroky při provádění stavby v obvodu dráhy – tj. harmonogram prací, 

nutná ochranná opatření, výluky apod. je třeba řádně v předstihu projednat 

s vlastníkem a provozovatelem dráhy 

- Stavebník je povinen  písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení stavby a 

v to rozsahu stavby zasahující do obvodu dráhy 

- Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání souhlasu k provozování stavby 

 

 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Třebčice, Třebčice 2, 335 01  Nepomuk 1 

 

 



Č.j. VŽP/1246/2014 - Pe str. 5 

 
Odůvodnění: 

Dne 24.3.2014 podal žadatel žádost o povolení k nakládání s vodami a o stavební povolení na výše 

uvedenou stavbu, uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení.  

Vodoprávní úřad oznámil dopisem č.j. VŽP/647/2014-Pe ze dne 27.3.2014  zahájení řízení veřejnou 

vyhláškou. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 

ústního jednání, protože mu poměry byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro 

posouzení, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou dotčené orgány uplatnit 

závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy.  

Projektová dokumentace (vypracoval Ing. Jaroslav Egermaier, EGYPROJEKT s.r.o., Plzeň, ČKAIT 

0200681, v říjnu 2013) řeší výstavbu kanalizace a ČOV v obci Třebčice. Kanalizace a ČOV budou sloužit 

k odvedení a likvidaci odpadních vod z obce. Kanalizace je navržena jako oddílná, gravitační, přičemž 

dešťové vody budou odváděny stávajícím kanalizačním systémem. Součástí stavby je i čerpací stanice, 

která bude čerpat odpadní vody z níže položených částí obce do kanalizace. Kanalizace je navržena z 

plastových trub profilu  DN 250, reps. 300 výtlak pak z polyetylenu DN 80. ČOV je navržena typu 

Ekokom 100 EO s nízkozatěžovanou nitrifikací s denitrifikací, aktivační, vyrovnávací a regenerační 

nádrží a kalojemem. Likvidace kalů se předpokládá na ČOV Nepomuk, případně v zemědělství. 

Recipientem je potok Myslívský.  

Stavba obsahuje: 

-  splašková kanalizace: stoka A v celkové délce 420 m (DN 250 o délce 83 m, DN 300 o délce 306 m, 

protlak DN 300 o délce 31 m); stoka A1 v celkové délce 109 m, DN 250; stoka A2 v celkové délce 

112 m, DN 250; stoka A2-1 v celkové délce 37 m, DN 250; stoka A3 v celkové délce 30 m, DN 250; 

stoka A4 v celkové délce 37 m, DN 250, stoka B v celkové délce 422 m, DN 250; stoka B2 

v celkové délce 6 m, DN 250; stoka B3 v celkové délce 175 m, DN 250; stoka B4 v celkové délce 11 

m, DN 250, stoka C v celkové délce 206 m, (DN 250 o délce 80m, DN 300 o délce 126 m); stoka C1 

v celkové délce 50 m, DN 250 včetně kanalizačních přípojek v rozsahu veřejných pozemků. 

- Čerpací stanice včetně výtlačného řádu HDPE 90/5,1 v délce 155 m. 

- ČOV typ EKOKOM 100, celková zastavěná plocha:(90 m
2
 umístěna na vyvýšeném hutněném náspu 

výšky 1,5 m od rostlého terénu 

- obslužnou komunikaci o délce 42 m (plus 12 m obratiště) a šířce 3 m (obratiště r = 8 m),  

-  zpevněné plochy o ploše 250 m
2
, oplocení v délce 33 m o výšce 1,5 m, odtok z ČOV DN 200 v délce 

30m do Myslívského potoka. Plocha areálu včetně svahů a obslužné komunikace činí 400 m
2
. 

- elektrická přípojka (napojení ČS a ČOV) o celkové délce 500 m. 

 

Stavební úřad stanovil jako účastníka územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona žadatele a 

příslušnou obec a dále v souladu s § 85 odst. 2 stavebního zákona vymezil další osoby, které by mohly 

být rozhodnutím ve svých právech přímo dotčeny a tímto stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení 

dle vlastnických práv a jiných práv k dotčeným pozemkům a k stavbám, není-li sám žadatel a dále k 

sousedním pozemkům a stavbám přímo hraničící s pozemkem 43, 46/3, 61, 62, 63/1, 63/2, 66/1, 66/2, 

66/3, 72, 75/1, 75/2, 79/1, 118/1, 201/10, 201/11, 201/19, 201/29, 543/2, 543/3, 834, 878/1, 879, 880, 

881/2, 881/3, 881/4, 882/1, 883/2, 890/1, 894/1, 900, 901/1, 903, 904/3, 910 v katastrálním území 

Třebčice po důsledném posouzení, zda mohou být umístěním stavby a jejím provozem jejich práva přímo 

dotčena.  Současně nebyli účastníkem řízení stanoveni všichni vlastníci přímo hraničících sousedních 

pozemků, jejichž pozemky jsou dostatečně vzdáleny a jejich právo nebude dle názoru vodoprávního 

úřadu  prováděním a provozem stavby přímo dotčeno.  

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. c)  se do řízení nepřihlásili. 

Okruh účastníků vodoprávního řízení byl dále rozšířen v souladu s ust. § 115 odst. 5 vodního zákona 

o správce vodního toku – Povodí Vltavy s.p. 

Dalším osobám, které nejsou uvedeny v seznamu jako účastníci řízení, avšak mohly by se stavbou 

cítit dotčeny, bylo řízení oznámeno veřejnou vyhláškou a tímto měly možnost přihlásit se do řízení      

jako účastníci řízení, což však nikdo neučinil. 

 



Č.j. VŽP/1246/2014 - Pe str. 6 

 
Stanoviska a vyjádření sdělili: 

- Povodí Vltavy, s.p., závod Berounka – stanovisko a vyjádření  č.j. 85/2014-343/Šn, SP-2014/38 ze 

dne 3.1.2014 

- MěÚ Nepomuk – koordinované závazné stanovisko ze  dne 2. 10. 2012 pod č.j.: VŽP/2746/2012-

KrM  

- závazné stanovisko orgánu ochrany ZPF ze dne 8. 2. 2013 pod č.j.: VŽP/3868/2012-Va  

- ČEZ Distribuce, a.s. – vyjádření zn. 1060642345 ze dne 27.11.2013 

- Policie České republiky KŘPPK, územní odbor Plzen - jih, dopravní inspektorát – vyjádření ze dne 

27. 11. 2013 pod č.j.: KRPP-190658-1/ČJ-2013-031106-47 

- RWE Distribuční služby, s.r.o. – stanovisko zn. 5000874137  ze dne 9.12.2013 

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje - č.j. HSPM-2424-6/2012 ÚPP ze dne 13.12.2013 

- MěÚ Nepomuk – orgán ochrany přírody – závazné stanovisko ze dne 2. 10. 2012 pod č.j.: 

VŽP/2969/2012-KrM 

- Správa a údržba silnic PK – vyjádření ze dne 10.1.2013 zn. 118/14/SUSPK-PJ 

- Smlouva o omezení užívání nemovitosti ve správě Správy a údržby silnic Plzeňského kraje č. 

1698/12/SÚSPK-PJ ze dne 3. 10. 2012 

- Vyjádření Národního památkového ústavu zn. NPÚ-341/9023/2014 ze dne 24.2.2014 

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových – sdělení ze dne 24. 9. 2012 pod č.j.: 

UZSVMP/19521/2012-HMSU 

- MěÚ Nepomuk – odbor dopravy – vyjádření ze dne 26. 11. 2012 pod č.j.: DOP/2160/2012-Čas 

- Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Plzni – vyjádření ze dne 29. 8. 2012 pod č.j.: 

NPÚ/341/67642/2012, NPŮ-341/69771/2012 

- MěÚ Nepomuk – orgán ochrany ZPF – souhlas ze dne 8. 2. 2013 pod č.j.: VŽP/3868/2012-Va 

- KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni – stanovisko ze dne 17.1.2014 pod č.j.: 25048/24/21/13 

- Telefónica Czech Republic, a.s. – vyjádření č.j. 547140/14 ze dne 7.3.2014 

- Drážní úřad – souhlas ze dne 19.11.2013 č.j. ML-SOL0818/13-2/Rb, DUCR-64154/13/Rb 

- ČD – Telematika a.s. – souhrnné stanovisko zn. 21429/2013-O ze dne 4.12.2013 

- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, oblastní ředitelství Plzeň – souhrnné stanovisko 

zn. 20670/2013-OŘ PLZ-755/čap ze dne 13.11.2013 

- Pozemkový fond České republiky – vyjádření ze dne 3. 12. 2012 pod. č.j.: PFCR 

552328/2012/104/Ku 

- Obecní úřad Třebčice – souhlas se stavbou ze dne 29. 1. 2013 

- Český hydrometeorologický ústav – hydrologická data ze dne 2. 5. 2012 pod č.j.: P12002697 

- T-Mobile Czech Republic – vyjádření ze dne 24. 1. 2013  

- České Radiokomunikace a.s. – vyjádření ze dne 12. 3. 2013 pod č.j.: ÚPTS/OS/76785/2012 

- ČEZ ICT Services, a.s. – vyjádření ze dne 13.3.2014 pod č.j.: 25251/B/2014 

- SITEL, spol. s. r. o. – vyjádření ze dne 10.3.2014 zn. 131401183 

- NET4GAS, s.r.o. – stanovisko ze dne 15. 1. 2013 pod č.j.: 304/13/OVP/N 

- Ministerstvo obrany, vojenská ubytovací a stavební správa Praha – stanovisko pod č.j.: 569/64585 – 

ÚP/2013-7103/44 

- Policie České republiky KŘPPK, odbor informačních a komunikačních technologií – vyjádření ze 

dne 8. 2. 2013 pod č.j.: KRPP-10973-6/ČJ-2013-0300IT 

- Obecní úřad Třebčice – souhlas s napojením příjezdové komunikace na místní komunikaci ze dne 18. 

3. 2013 

- Telefónica Czech Rebulic a.s. – podmínky vydané v návaznosti na „Vyjádření o existenci SEK“ ze 

dne 21. 3. 2012 pod č.j.: PD 98/2013 

- Správa a údržba silnic PK – vyjádření ze dne 4. 4. 2013 pod č.j.: 601/13/SUSPK-PJ 

 



Č.j. VŽP/1246/2014 - Pe str. 7 

 
K záměru stavby vydal obecný stavební úřad MěÚ Nepomuk  územní rozhodnutí pod spis.zn. 

MÚ/VŽP/438/13 ze  dne 24.2013 

Vodoprávní  úřad zjistil, že se stavbou nezhorší hluková situace v obci a že stavba nebude mít 

negativní vliv na životní prostředí a obyvatele obce. Stavbou dojde ke zlepšení životního prostředí a 

odkanalizování splaškových vod do centrální ČOV a tím i ke zvýšení jakosti povrchových vod. 

 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 

v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány 

a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a zvláštními 

předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě shromážděných právně 

významných skutečností nebyly shledány důvody bránící povolení. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 

ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby dle § 27 odst. 2 správního řádu: 

 Státní pozemkový úřad, Václav Buriánek, Václav Vosyka, Jindřich Palacký, Ivana Duspivová, 

MUDr. Dana Šmídlová, MERIPRA s.r.o., Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace, Soňa Vokáčová, Jaroslav Vokáč, Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, 

Václav Buriánek, Ing. Anna Havlíková, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 

Miroslav Šimán, Alena Šimánová, František Doričák, Pavla Doričáková, Komerční banka, a.s., 

MUDr. Dana Šmídlová, Milan Flandera, Alena Flanderová, Česká spořitelna, a.s., Vilém Sznapka, 

Ladislav Chlad, Božena Chladová, Zdeněk Palacký, Helena Martínková, Milan Rákovský, 

Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Zdeňka Špitzerová, Jaroslava Palacká, Pavla Chmelířová, 

Svatava Malecká, Svatava Richtrová, Jan Lukáš, Marie Janochová, Václav Vosyka, Jiří Mareška, 

Naděžda Marešková, Naděžda Marešková, Anna Procházková, Jana Schneebergerová, Svatava 

Richtrová, Milan Voráček, Jarmila Voráčková, Martina Šustrová, Václav Buriánek, Helena 

Krochotová, Hana Pavlíková, Zdeněk Klečka, Miroslav Šimán, Alena Šimánová, Václav Kapusta, 

Ing. Josef Voráček, Ing. Zdeňka Voráčková, Ing. Anna Havlíková, Marie Průchová, Václav 

Pacanda, Pavel Peroutka, Jiřina Pomahačová, Jana Schneebergerová, Tomáš Vosmík, Světlana 

Vosmíková, Raiffeisenbank a.s., Václav Václavek, Romana Vosyková, Václav Vosyka, Blanka 

Vrbská, Vladimír Vosyka, Václav Reitspies, Dana Reitspiesová, Tomáš Hejduk, Monika 

Nitkulincová, Lucie Václavíčková, Adam Šole, Anežka Boháčová, Jan Lukáš, Marie Janochová, 

Josef Mašek, Jindřiška Mašková, Dušan Kubík, Zdeňka Bláhová, Václav Horník, Hana Štědronská, 

Hana Štědronská, Václav Horník, Lucie Václavíčková, Adam Šole, Karel Šperl, Martina Šperlová, 

Václava Vokáčová, Stanislav Kubík, Jana Kubíková, ČEZ Distribuce, a.s.,, ČEZ ICT Services, a. 

s., RWE Distribuční služby, s.r.o., Telefónica Czech Republic, a.s., Správa železniční dopravní 

cesty, státní organizace, ČD - Telematika a.s. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského 

kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 



Č.j. VŽP/1246/2014 - Pe str. 8 

 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Stavebník je 

povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 

tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 

označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 

platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

 

Ing. Jiří Levý 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

  

 

 

 

 

  

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 

přístup po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 

 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 

 

 

 

 

 

Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 

 

 

 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen dne 26.3.2014. 

Obdrží: 



Č.j. VŽP/1246/2014 - Pe str. 9 

 
Účastníci  vodoprávního řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu a § 109 odst. 1 písm. a)  stavebního 
zákona (do vlastních rukou) 
Josef Kárník, Plzeňská cesta č.p. 40/41, Hradiště, 326 00  Plzeň 26 

 
Účastníci  vodoprávního řízení  dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu + § 109 odst. 1 písm. c) – f) 
stavebního zákona  (veřejnou vyhláškou) 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Václav Buriánek, Třebčice č.p. 45, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Vosyka, Třebčice č.p. 49, 335 01  Nepomuk 1 

Jindřich Palacký, Na Vinici I. č.p. 471, 335 01  Nepomuk 1 

Ivana Duspivová, Heydukova č.p. 408, 332 02  Starý Plzenec 

MUDr. Dana Šmídlová, Habrmannova č.p. 1967/52, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

MERIPRA s.r.o., IDDS: czpeizd 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

Soňa Vokáčová, Třebčice č.p. 47, 335 01  Nepomuk 1 

Jaroslav Vokáč, Třebčice č.p. 47, 335 01  Nepomuk 1 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 

Václav Buriánek, Třebčice č.p. 45, 335 01  Nepomuk 1 

Ing. Anna Havlíková, Luční č.p. 169/34, Severní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 

Miroslav Šimán, Na Hačkách č.p. 494/4, Koterov, 326 00  Plzeň 26 

Alena Šimánová, Pod Chalupami č.p. 570/1a, Koterov, 326 00  Plzeň 26 

František Doričák, Třebčice č.p. 16, 335 01  Nepomuk 1 

Pavla Doričáková, Třebčice č.p. 16, 335 01  Nepomuk 1 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

MUDr. Dana Šmídlová, Habrmannova č.p. 1967/52, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Milan Flandera, Třebčice č.p. 29, 335 01  Nepomuk 1 

Alena Flanderová, Třebčice č.p. 29, 335 01  Nepomuk 1 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

Vilém Sznapka, Rokycanova č.p. 212/9, Budějovické Předměstí, 397 01  Písek 1 

Ladislav Chlad, 17. listopadu č.p. 2562/10, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Božena Chladová, 17. listopadu č.p. 2562/10, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Zdeněk Palacký, Na Vinici I. č.p. 439, 335 01  Nepomuk 1 

Helena Martínková, Třebčice č.p. 18, 335 01  Nepomuk 1 

Milan Rákovský, Třebčice č.p. 25, 335 01  Nepomuk 1 

Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 

Zdeňka Špitzerová, Lesnická č.p. 256, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Jaroslava Palacká, Na Vinici I. č.p. 439, 335 01  Nepomuk 1 

Pavla Chmelířová, Komenského č.p. 269, 267 51  Zdice 

Svatava Malecká, Třebčice č.p. 7, 335 01  Nepomuk 1 

Svatava Richtrová, Třebčice č.p. 7, 335 01  Nepomuk 1 

Jan Lukáš, Dvorec č.p. 278, 335 01  Nepomuk 1 

Marie Janochová, Srby č.p. 108, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Vosyka, Třebčice č.p. 49, 335 01  Nepomuk 1 

Jiří Mareška, Třebčice č.p. 20, 335 01  Nepomuk 1 

Naděžda Marešková, Třebčice č.p. 20, 335 01  Nepomuk 1 

Naděžda Marešková, Třebčice č.p. 20, 335 01  Nepomuk 1 

Anna Procházková, Na Vinici I. č.p. 409, 335 01  Nepomuk 

Jana Schneebergerová, Třebčice č.p. 8, 335 01  Nepomuk 1 

Svatava Richtrová, Třebčice č.p. 7, 335 01  Nepomuk 1 

Milan Voráček, Školní č.p. 619, 335 01  Nepomuk 1 

Jarmila Voráčková, Třebčice č.p. 35, 335 01  Nepomuk 1 

Martina Šustrová, Žižkova č.p. 250, 388 01  Blatná 

Václav Buriánek, Třebčice č.p. 45, 335 01  Nepomuk 1 

Helena Krochotová, Třebčice č.p. 36, 335 01  Nepomuk 1 

Hana Pavlíková, Třebčice č.p. 26, 335 01  Nepomuk 1 

Zdeněk Klečka, Na Výsluní č.p. 561/4, Úšovice, 353 01  Mariánské Lázně 1 



Č.j. VŽP/1246/2014 - Pe str. 10 

 
Miroslav Šimán, Na Hačkách č.p. 494/4, Koterov, 326 00  Plzeň 26 

Alena Šimánová, Pod Chalupami č.p. 570/1a, Koterov, 326 00  Plzeň 26 

Václav Kapusta, Na valech č.p. 1235, 252 63  Roztoky u Prahy 

Ing. Josef Voráček, Slovanská č.p. 983/138, Plzeň 2-Slovany, 326 00  Plzeň 26 

Ing. Zdeňka Voráčková, Slovanská č.p. 983/138, Plzeň 2-Slovany, 326 00  Plzeň 26 

Ing. Anna Havlíková, Luční č.p. 169/34, Severní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Marie Průchová, Sedliště č.p. 12, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Pacanda, Třebčice č.p. 31, 335 01  Nepomuk 1 

Pavel Peroutka, Třebčice č.p. 3, 335 01  Nepomuk 1 

Jiřina Pomahačová, Tachovská č.p. 1381/57, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Jana Schneebergerová, Třebčice č.p. 8, 335 01  Nepomuk 1 

Tomáš Vosmík, Čimická č.p. 768/32, Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Světlana Vosmíková, Čimická č.p. 768/32, Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 

Václav Václavek, Na Vinici III. č.p. 446, 335 01  Nepomuk 1 

Romana Vosyková, Třebčice č.p. 49, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Vosyka, Třebčice č.p. 49, 335 01  Nepomuk 1 

Blanka Vrbská, Plaská č.p. 1333/37, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Vladimír Vosyka, Žinkovy č.p. 89, 335 54  Žinkovy 

Václav Reitspies, Nové Sídliště č.p. 350, 334 42  Chlumčany u Přeštic 

Dana Reitspiesová, Husova č.p. 1263, 334 01  Přeštice 

Tomáš Hejduk, Ledecká č.p. 1195/12, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Monika Nitkulincová, Losiná č.p. 99, 332 04  Nezvěstice 

Lucie Václavíčková, Požární č.p. 824/10, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5 

Adam Šole, Družstevní č.p. 2432, 438 01  Žatec 1 

Anežka Boháčová, Třebčice č.p. 15, 335 01  Nepomuk 1 

Jan Lukáš, Blatenská č.p. 278, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Marie Janochová, Srby č.p. 108, 335 01  Nepomuk 1 

Josef Mašek, Třebčice č.p. 17, 335 01  Nepomuk 1 

Jindřiška Mašková, Třebčice č.p. 17, 335 01  Nepomuk 1 

Dušan Kubík, Třebčice č.p. 48, 335 01  Nepomuk 1 

Zdeňka Bláhová, Vojanova č.p. 747/23, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 

Václav Horník, U Bylinek č.p. 304, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Hana Štědronská, Jirky Kubíka č.p. 367, 335 01  Nepomuk 1 

Hana Štědronská, Jirky Kubíka č.p. 367, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Horník, U Bylinek č.p. 304, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Lucie Václavíčková, Požární č.p. 824/10, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5 

Adam Šole, Družstevní č.p. 2432, 438 01  Žatec 1 

Karel Šperl, Werichova č.p. 947/1, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

Martina Šperlová, Werichova č.p. 947/1, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

Václava Vokáčová, Třebčice č.p. 46, 335 01  Nepomuk 1 

Stanislav Kubík, Třebčice č.p. 48, 335 01  Nepomuk 1 

Jana Kubíková, Třebčice č.p. 48, 335 01  Nepomuk 1 

ČEZ Distribuce, a.s.,, Teplická č.p. 874/8, Podmokly, 405 02  Děčín IV 

ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 

RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

  

dotčené správní úřady (jednotlivě) 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 

Městský úřad Nepomuk, památková péče, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

Drážní úřad, sekce stavební, IDDS: 5mjaatd 

 

 



Č.j. VŽP/1246/2014 - Pe str. 11 

 
Dále obdrží samostatné písemné vyhotovení se žádostí o zveřejnění na úřední desce a elektronické úřední 

desce a po sejmutí s vyznačeným datumem zveřejnění vrátí zpět: 

Obec Třebčice, IDDS: bh4aqdd 

Město Nepomuk, vedení města, nám. A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk 

 

 


